
Produktový list 
Vi-Pro® WIPES 

 
Version: 1-CZ   Datum revize: 06.11.2020 
 

1 
 

Vi-Pro® WIPES   
 

Popis výrobku: 
Utěrky Vi-Pro® WIPES jsou používaný k odstranění částečně vytvrzených a nevytvrzených 
tmelů ,včetně silikonu, polyurethanu a polysulfidu, z rukou, nářadí a ploch. Rovněž odstraní vlhké 
nátěry, sklenářské a jiné tmely a pryskyřice.  
Utěrky Vi-Pro® WIPES jsou ubrousky z netkané textilie impregnované jemným čistícím roztokem na 
vodní bázi. Měkký savý povrch odstraní “lepkavé věci” a vyčistí povrch. Utěrky Vi-Pro® WIPES jsou 
dostatečně velké na nejnáročnější čištění včetně odstranění běžné špíny, mastnoty a olejů, stejně 
jako nevytvrzených tmelů, nátěrů, lepidel a pryskyřic.  

 
Typické vlastnosti: 

Vzhled:      Utěrky 
Barva:     Bílá 
Zápach:      Svěží 
 

Doporučené podmínky aplikace: 
Použíjte utěrky Vi-Pro® WIPES k odstranění přebytečného tmele nebo lepidla dříve, než vytvrdne. 
Včasné odstranění zkracuje čas potřebný k povýrobnímu čištění. Okamžité odstranění z rukou a 
zařízení je správná praxe a zabraňuje zanešení tmelů na další povrchy a usnadňuje a zrychluje 
čištění.  
Použijte utěrky Vi-Pro® WIPES při natírání. Rychle odstraňují vlhké nátěry z ploch a rukou. Jsou 
ideální pro práci s pryskyřičnými plnivy, lepidly a skelnými lamináty. Udržují ruce a plochy čisté.  
Utěrky Vi-Pro® WIPES nerozpouštějí “lepkavé věci” jako jsou tmely, nátěry nebo lepidlo. Fungují 
tak, že je seberou z povrchu. To znamená, že nejsou rozetřeny nebo rozmazány, takže je rychle 
dosaženo čistých rukou nebo ploch.  

 
Upozornění: 

Udržujte nádobku uzavřenou, aby utěrky nevyschly.  
Vyhazujte utěrky jako netoxický odpad.  
  

Balení: 
Utěrky Vi-Pro® WIPES jsou bezpečné pro transport letadlem, lodí nebo po silnicích. Jsou dostupné 
v následujících velikostech balení:  
Nádobka se 100 utěrkami nebo nádobka s 300 utěrkami  

  
Bezpečnostní opatření: 

Bezpečnostní rizika:   Neklasifikováno jako nebezpečné dle současné legislativy  
Symboly nebezpečnosti: Není použito 
Vdechnutí:    Není použito 
Oči:     Vyplachujte vodou alespoň 15 minut 

 



Produktový list 
Vi-Pro® WIPES 

 
Version: 1-CZ   Datum revize: 06.11.2020 
 

2 
 

Poznámka pro zákazníka: 
Poskytnuté informace jsou přesné dle našich nejlepších znalostí a jsou založené na spolehlivých 
zkouškách a praktických zkušenostech. Citované vlastností jsou zamýšleny jako návod a neslouží 
tedy jako specifikace. Zákazník/uživatel by měl pečlivě vyzkoušet jakoukoliv aplikaci, aby se ujistil, 
že výrobek odpovídá požadovaným vlastnostem. Jedinou zárukou je, že výrobek splňuje obchodní 
specifikaci v čase dodání. Výlučnou nápravou porušení takové záruky je omezena na náhradu kupní 
ceny nebo výměně výrobku, který se liší od zaručených vlastností. Prodejce není zodpovědný za 
náhodné nebo následné škody.  

 
Více informací na: +48 22 122 85 49 nebo reach@vi-pro.eu  

 

mailto:reach@vi-pro.eu

